ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   09  октября  2015 года                  г. Благодарный                              № 615

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 15 января 2014 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;
от 15 января 2014 года № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края  муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
от 15 января 2014 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством»;

от 15 января 2014 года № 23 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»;

от 15 января 2014 года № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена,  юридическим  и  физическим лицам»;

от 12 сентября 2014 года № 553 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена,  юридическим  и  физическим лицам», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 24»;

от 25 ноября 2014 года № 714 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 23»;

от 25 ноября 2014 года № 715 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 января 2014 года № 21»;

от 25 ноября 2014 года № 716 «О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, для целей, не связанных со строительством», утвержденный постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от              15 января 2014 года № 22».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

временно исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	С.Т.Бычков

Проект вносит временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
                                                                                                     И.И.Чередниченко
Проект визируют:

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.И.Яковлев

Начальник отдела экономического развития

администрации Благодарненского муниципального

района Ставропольского края                                                       И.Н.Шаруденко
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                Л.С.Шурховецкая